

HNJ INVEST ApS

Liselundager 3
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2015

Harry Just
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HNJ INVEST ApS

Liselundager 3

2640 Hedehusene

Telefonnummer: 51353456

Fax: 46563186

CVR-nr: 21763403

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET WESTERGAARD, GODKENDT

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Søndergade 7

Viby Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 35989315

P-enhed: 1001740646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2014/15 betragtes som tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet i regnskabsåret 2015/16 vil realisere et tilfredsstillende resultat.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet likvideres i regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke i den forløbne del af indeværende regnskabsår forhold, som i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-9.564	1.479.487
Personaleomkostninger	1	0	-576.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	194.557
Resultat af ordinær primær drift		-9.564	1.097.674
Andre finansielle indtægter	3	35.043	18.065
Øvrige finansielle omkostninger	4	-48	-105
Ordinært resultat før skat		25.431	1.115.634
Skat af årets resultat	5	-5.969	-235.831
Årets resultat		19.462	879.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		19.500	880.000
Overført resultat		-38	-197
I alt		19.462	879.803

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	212.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.276	709.321
Andre tilgodehavender		390.753	611.752
Tilgodehavender i alt		570.029	1.533.612
Likvide beholdninger		721	421.616
Omsætningsaktiver i alt		570.750	1.955.228
Aktiver i alt		570.750	1.955.228

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		56	94
Egenkapital i alt	7	500.056	500.094
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.950	162.611
Skyldig selskabsskat		5.969	300.468
Anden gæld		4.275	112.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		19.500	880.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.694	1.455.134
Gældsforpligtelser i alt		70.694	1.455.134
Passiver i alt		570.750	1.955.228

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	0	421.161
Pensionsbidrag	0	133.998
Andre omkostninger til social sikring	0	21.211
	0	576.370

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.811
Avance ved afgang af driftsmateriel	0	-205.368
Avance ved afgang af håndværktøj	0	-60.000
	0	-194.557

3. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter, mellemregning moderselskab	9.623	2.053
Renteindtægter, gældsbev.	25.420	16.012
	35.043	18.065

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteudgifter, bank	0	105
Renteudgifter, øvrige	48	0
	48	105

5. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	5.969	300.468
Ændring af udskudt skat	0	-64.637
	5.969	235.831

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	2.228.610
Tilgang	0	0
Afgang	0	-2.228.610
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-1.463.167
Årets afskrivning	0	-70.811
Tilbageførsel ved afgang	0	1.533.978
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Egenkapital i alt

	1. juli 2014 kr.	Forslag til udbytte kr.	Årets resultat kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført overskud	94	-19.500	19.462	56
Egenkapital ultimo	500.094	-19.500	19.462	500.056

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2015/16.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualposter, der ikke er opført i balancen.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhed i øvrigt.

11. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse

H.J. Holding, Hedehusene ApS via anpartsbesiddelse.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabet anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

H.J. Holding, Hedehusene ApS, Hedehusene.